

**Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach**  
**ul. Dworcowa 31**  
**44-145 Pilchowice**

**Pismo: 10/ZP/2017/10**

Pilchowice dnia: 2017-11-29

**Według Załącznika**

## **ODPOWIEDŹ**

### **na zapytania w sprawie SIWZ**

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-11-29 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w trybie przetargu nieograniczonego, na:

**Dostawy sprzętu medycznego, laboratoryjnego, środków dezynfekujących i opatrunkowych dla szpitala w Pilchowicach,**

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

Zapytanie nr 12

#### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający wydzieli do osobnej niezależnej Części produkt z Części 12 punkt 12.9 i dopuści:

Chusteczki bezalkoholowe przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zebiegowych, lamp, inkubatorów. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty, F (C. albicans) w czasie 1 minuty, V (HBV, HCV, HDV, wirus grypy A,B,C, Vaccinia, Rota w czasie 1 minuty, Noro w czasie 30 minut, wymiar chusteczki 17x23cm, 100 sztuk w opakowaniu typu tuba?

lub

Chusteczki bezalkoholowe przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zebiegowych, lamp, inkubatorów. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty, F (C. albicans) w czasie 1 minuty, V (HBV, HCV, HDV, wirus grypy A,B,C, Vaccinia, Rota w czasie 1 minuty, Noro w czasie 30 minut, wymiar chusteczki 12x18cm, 200 sztuk w opakowaniu typu tuba?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wydziela do osobnego pakietu.**

Pytanie 2

Czy Zamawiający wydzieli do osobnej niezależnej Części produkt z Części 12 punkt 12.18 i 12.19 i dopuści:

Suche chusteczki przeznaczone do nasączenia roztworami środków dezynfekcyjnych wykonane z wysokogatunkowej włókniny z poliestru, celulozy i wiskozy o wymiarach 30x34 cm. Chusteczki zalewane 3 litrami roztworu roboczego. Gramatura chusteczek 70g/m<sup>2</sup>. Ilość chusteczek w rolce 100 szt. Rolki pakowane pojedynczo. Możliwość nasączenia preparatami na bazie alkoholu jak i bezalkoholowymi? + kompatybilne z wyżej wymienionymi chusteczkami wiaderka o pojemności dostosowanej do zaproponowanych przez nas chust?

W przypadku zgody prosimy o wskazanie sposobu przeliczenia.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wydziela do osobnego pakietu.**

Pytanie 3

Czy Zamawiający wydzieli do osobnej niezależnej Części produkt z Części 13 punkt 13.6 i dopuści:

Gaziki z włókniny nasączonej 70% alkoholem izopropylowym pakowane pojedynczo do dezynfekcji skóry przed iniekcjami, rozmiar rozłożonego gazika 9x12cm?

lub

Gaziki z włókniny nasączonej 70% alkoholem izopropylowym pakowane pojedynczo do dezynfekcji skóry przed iniekcjami, rozmiar rozłożonego gazika 12x12,5cm?

lub

Gaziki z włókniny suche, pakowane pojedynczo do dezynfekcji skóry przed iniekcjami, rozmiar rozłożonego gazika 9x12cm?

lub

Gaziki z włókniny suche, pakowane pojedynczo do dezynfekcji skóry przed iniekcjami, rozmiar rozłożonego gazika 12x12,5cm?

lub

Gaziki z włókniny nasączonej 70% alkoholem izopropylowym pakowane po 500sztuk w rolce z perforacją umożliwiającą oderwanie pojedynczego gazika, rolka włożona w tubkę z zamykaniem.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli produktu do osobnego pakietu, oczekuje produktu zgodnego z arkuszem asortymentowo cenowym**

Pytanie 4

Czy Zamawiający wydzieli do osobnej niezależnej Części produkt z Części 13 punkt 13.9 i dopuści:

Gaziki włókninowe niejałowe 12 x 12,5 cm x 100 szt. w opakowaniu?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli produktu do osobnego pakietu, oczekuje produktu zgodnego z arkuszem asortymentowo cenowym.**

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zamawiający

Adam Naczyński

magister farmacji